
UCHWAŁA RADY MIASTA PIECHOWICE 

NR 249/XLII/09 

z dnia 18 czerwca 2009 r. 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właści-
cieli nieruchomości, za opróżnianie ścieków ze zbiorników bezodpły-
wowych (szamb) i transportu nieczystości ciekłych na terenie 
 Gminy Miejskiej Piechowice  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  

poz. 1591, z późn. zm.), w związku z art. 6 ust. 2  ustawy z dnia 13 wrze-

śnia 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. 

Nr 236, poz. 2008, ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 

Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi świadczone przez 
gminne jednostki organizacyjne oraz podmioty posiadające zezwolenie na te usługi w zakresie opróż-
niania zbiorników bezodpływowych (szamb) i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Miej-
skiej Piechowice w kwocie 23,55 zł netto za 1 m3. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piechowice. 

§ 3 

Traci moc uchwała nr 47/2000 Zarządu Miasta Piechowice z dnia 11 grudnia 2000 r. w sprawie ustalenia 
opłat za wywóz nieczystości stałych i płynnych przez Zakład Usług Komunalnych w Piechowicach.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
PRZEWODNICZĄCA 
RADY MIASTA 
 
HALINA WIECZOREK 


